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GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 

Za bespravno izgradeni objekti i delovi od objekti 
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SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 

 

 

 

 
 

 
1. Tehni~ki izve{taj 

 
2. CD so predmet vo elektronska forma  

 
3.Skica na premeruvawe  
 
4. Eta`ni skici za vnatre{na povr{ina na objektite 
 
5. Rekapitulacija 
 
6. Imoten list 
 
7. Prilozi 
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TEHNI^KI IZVE[TAJ 

    
    
    
                                                                                                  

    Po podneseno barawe br. 0804-1140/1 od 28.12.2018 god. od liceto 
Valmir Selmani od nm Ba~i{ta, izraboten  e geodetski  elaborat za  
bespravno izgradeni objekti i delovi od objekti. 

Izvr{eno e eta`no merewe na zgrada br.zgrada br.zgrada br.zgrada br.1111        na k.p. 1111366366366366 za KO KO KO KO 
Ba~i{ta VGRBa~i{ta VGRBa~i{ta VGRBa~i{ta VGR  i za istiata izrabotena e skica so vnatre{na 
povr{ina: 

-Korisna  povr{ina na zgradata br.zgradata br.zgradata br.zgradata br.1111 e 111163636363 m2 stanbena namena. 
-Vkupna korisna povr{ina 163163163163    m2. 
Eta`niot premer go izvr{il Ivan~o Bo`inovski so ra~en 

dale~inomer i ra~na pantlika so santimetarska to~nost, snimaweto 
na mestopolo`bata na zgradata e izvr{eno so dvofrekvekten GPS 
ured SOKIA GRX1 RTK metod na den 28.12.2018 godina. 

Ponatamo{nata obrabotka na podatocite e izvr{ena od stru~na  
ekipa na Doo Kat Plus Ki~evo. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
               Ki~evo, 28.12.2018 god.             Izgotvil:  
 
           ______________________ 
                
   

 

 

 

 

 





 

 

Spisok na koordinati snimeni so GPS 

 

1   7492596.70   4606741.35 

2   7492605.15   4606737.01 

3   7492600.80   4606728.54 

4   7492592.35   4606732.88 
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Rekapitular  na podatoci: 

DOO ,,KAT PLUS,,-KI^EVO

KO: Ba~i{ta VGR

1 1 K1 2 Pp 9

Vkupno: 163 90

M.P.Mesto,datum:       Ki~evo, 28.12.2018 godina Izgotvil:



Катастарска општина: БАЧИШТА-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 427  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12477/2018 од 29.12.2018 14:34:59 1105-12477/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1126-3/2018

Пријава за запишување на
недвижности У.бр.09-2/2018  од

09-01-2018 г. од Државно
правобранителство на РМ за

Подрачје-Кичево

1/1 10.01.2018 11:57:421

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

ш 1126-4/20186 708591366 РАМНИШТЕ 10.01.2018 12:16:04СОПСТВЕНОСТш

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
КИЧЕВОШС ЛОПУШНИК 0000000000000 1/1

1366 0 Постоечка катастарска евиденција 1112-110/2018 18.01.2018 13:10:1470859ш 6РАМНИШТЕ ш
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Катастарска општина: БАЧИШТА-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 427  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12477/2018 од 29.12.2018 14:34:59 1105-12477/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Шумиш

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2770673

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
29.12.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска основа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
67.85

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

66.00

0.00

1.85

67.85
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